%@M@ﬂﬂ@é@%&@ i L%;dw@ ﬁe&/@ %&M@//@

6%}//////, ﬂ;&/f////// e %//ﬁ// L//Z///J//////

Prot. n. 7250/6Z L’Aquila, 20/12/2018

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 4997/6z del 29/9/2018 per 'assegnazione di borse di studio Erasmus+ per

il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di tirocinio (Traineeship), annualita 2019/2020;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione della domanda presentata

dal candidato Mario Papini;
DISPONE

L’assegnazione di una borsa di studio per traineeship allo studente Mario Papini.

La borsa sara comunque subordinata alla stipula di un Learning agreement presso un’lstituzione ospitante.

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini

&7 Doz e (/////}// g, - OF 1L /%///// T OSO2 D2) 8 T ASOL OLT T - (‘—/////////’n/ﬁ/fn//(f o piag. v ~ Codbore Tieart SONIZO70000



